Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

имени Степана Передерия

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53

e-mail: school55@kubannet.ru

ПРИКАЗ

03 декабря  2024 г.  №  44 - УВР

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ от 22 ноября 2024 г. № 41/2 – УВР  «Об

организации подготовки и проведения итогового сочинения (изложения)

в МАОУ СОШ № 55 города Краснодар 04 декабря 2024 года»

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 03.12.2024 № 2538  «О внесении

изменений в приказ департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар от 22.11.2024 № 2448 «Об организации проведения

итогового сочинения (изложения) в муниципальном образовании город Краснодар в 2024

– 2025 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ от 22 ноября 2024 г. № 41/2 – УВР  «Об организации подготовки и

проведения итогового сочинения (изложения) в МАОУ СОШ № 55 04 декабря 2024

года» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. директора МАОУ СОШ №55   Н. В. Кавинская

Приложение № 1

                                                                  к приказу № 44  от  03.12.2024

Состав комиссии по организации и проведению итогового сочинения

(изложения) для обучающихся 11-х классов

№

п/п

ФИО Должность при проведении

итогового сочинения (из-

ложения) по литературе

Должность по основному ме-

сту работы

1.  Кавинская Наталья Владимиров-

на

руководитель комиссии Заместитель директора

2.  Клевцова Ирина Сергеевна технический специалист учитель математики

3.  Мубаракшина Елизавета Альбер-

товна

организатор в кабинете

№  63

учитель технологии

4.  Жданова Екатерина Владими-

ровна

организатор в кабинете

№  63

учитель   математики

5.  Курильченко Ольга Игоревна

организатор в кабинете

№  64

педагог - библиотекарь

6.  Степаненко Александра Алек-

сандровна

организатор в кабинете

№ 64

учитель   начальных классов

7.  Сахно Алеся Александровна организатор в кабинете

№  65

учитель   биологии

8.  Лукишина Полина Алексадровна организатор в кабинете

№  65

учитель  начальных классов

9.  Шевченко Елизавета Валерьевна организатор вне кабинета учитель технологии

10.  Плющ Ирина Михайловна организатор вне кабинета  учитель  физической культу-

ры

11.  Децына Ирина Игоревна организатор вне кабинета учитель музыки

12.  Лаптинова Ирина Игоревна организатор вне кабинета учитель математики

13.  Нарожных Елизавета Алексан-

дровна

организатор  учитель математики

14.  Еременко Татьяна Валерьевна организатор учитель начальных классов

15.  Ландышева Светлана Валенти-

новна

организатор учитель биологии

16.  Париева Дарья Алексеевна организатор учитель начальных классов

17.  Холдина Елена Николаевна организатор учитель начальных классов

Дежурные на входе в рекреации школы и на этажах обеспечивают соблюдение порядка

проведения итогового сочинения (изложения) в образовательной организации, осуществляют

контроль за передвижением и поведением обучающихся, находящихся в

общеобразовательной организации.

И. о. директор МАОУ СОШ №55   Н.В. Кавинская

С приказом ознакомлены:

1. Клевцова И.С.                                            23. Сайкина Н.А.

2. Мубаракшина Е.А.                                    24. Волынчук Е.Н.

3. Жданова Е.В.                                             25. Шмонина С.В.

4. Курильченко О.И.                                     26. Калинина Е.Н.

5. Степаненко А.А.

6. Сахно А.А.

7. Лукишина П.А.

8. Шевченко Е.В.

9. Плющ И.М.

10. Децына И.И.

11. Лаптинова И.И.

12. Нарожных Е.А.

13. Еременко Т.В.

14. Ландышева С.В.

15. Париева Д.А.

16. Холдина Е.Н.

17. Алиева Л.В.

18. Дорофеева С.В.

19. Кочнев В.С.

20. Дербе Т.И.

21. Айсанова И.В.

22. Грабина Т.Ю.

№  ФИО Вход с правой стороны

1. Ратушняк Янина Александровна  1этаж

Дежурный администратор

Алиева Людмила Васильевна

2. Дорофеева Светлана Викторовна 2 этаж

Кочнев Владимир Спартакович

3. Дербе Таиса Ивановна 3 этаж

Айсанова Ирина Васильевна

4. Грабина Татьяна Юрьевна Рекреация 1 этажа

Сайкина Наталья Александровна

5. Волынчук Елена Наумовна Рекреация 2 этажа

Шмонина Светлана Викторовна

6. Клевцова Ирина Сергеевна Рекреация 3 этажа

Калинина Елена Николаевна

		2025-03-20T14:25:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ СТЕПАНА ПЕРЕДЕРИЯ
	Я являюсь автором этого документа